様式第8号（第16条関係）

説  明  会  等  報  告  書

    年  月  日

 大阪府知事   様

提出者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

 大阪府循環型社会形成推進条例第38条の規定により、次のとおり提出します。

産
業
廃
棄
物
処
理
施
設
の
概
要

設置の場所

種 類

取り扱う産業廃棄物又は

特別管理産業廃棄物の種類

（当該産業廃棄物に石綿含有産業

廃棄物、水銀使用製品産業廃棄物

又は水銀含有ばいじん等が含まれ

る場合は、その旨を含む。）

処理能力

閲
覧
の
結
果

閲覧の場所

閲覧の期間及び時間

閲覧の場所の周知方法

閲覧を行った関係住民の人数

説

明

会

（
開
催
し
た
場
合
）

開催の日時

開催の場所

事業計画書提出者側の出席者の

人数

提出者又はその代表者、役員、従業員等

上記以外の関係者（        ）

開催の周知方法

出席した関係住民の人数

議事録 別紙のとおり

の

結

果

（
開
催
で
き
な
か
っ
た
場
合
）

開催できなかった理由

説明会に代わる事業計画書の周

知方法

意見書の提出を受け付けた期間 ～

提出された意見書の総数

関係住民の意見の要旨及びこれに対する

見解の要旨